
 

Även på hemsidan
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Årsstämma 16 maj
Årets föreningsstämma hålls den 16 maj mellan klockan 18:00 och
20:30. Lokalen är som vanligt Norra Real på Roslagsgatan 1.
Sista dagen för att lämna in motioner är som tidigare meddelats 31
mars. Kallelse till alla medlemmar kommer senast 2 maj.

Taktillträdet måste vara svart
Stadsbyggnadskontoret (SBK) har till slut godkänt föreningens ursprungliga begäran att få montera en 
fasadstege till taket högst upp på norra fasaden mot innergården. Villkoret är att stegen målas svart för att 
den ska smälta in bättre mot övriga byggdetaljer. 
SBK ställer alltså inte längre krav på en spiraltrappa från marken men färgkravet innebär att kostnaden för 
taktillträdet ökar med cirka 30 000 kronor för lackeringen. Dessutom tillkommer en kostnad för att med 
extern hjälp ha drivit igenom det nya byggnadslovet.

Äntligen betalade Edsviken hyran
Edsvikens El höll inne hyran för september 2016 för att man ansåg att föreningen hade orsakat att Edsviken 
fått dubbla hyreskostnader för januari; detta på grund av att Edsviken inte hyrde ut lokalen i andra hand 
förrän i februari. 
Efter en förberedande förhandling i tingsrätten gick dock Edsviken med på att betala hyran plus ränta. Det 
blev inga rättegångskostnader för föreningen eftersom förhandlingen genomfördes utan hjälp av extern 
advokat.

Förgifta inte gården med fimpar!
Det ser inte bara äckligt och otrevligt ut med cigarettfimpar på marken,
de förgiftar även miljön eftersom de innehåller en mängd gifter. 
Alla (?) slänger numera exempelvis kadmiumbatterier på en miljöstation,
inte på marken. Ingen (?) häller ut färgrester och lösningsmedel i rabatten
eller tändvätska på gräsmattan. Cigarettfimpar innehåller samma gifter
och totalt kastas en miljard fimpar i Sverige om året direkt på marken.
Sluta med det och påminn hantverkare och gäster att inte heller fimpa på
gården.

På senaste styrelsemötet deltog: Elisabeth Antonsson, Hanna Forslund, Leif Bruhn, Lennart Mörner och 
Maria Rindeskär.


